

Martin Hundsbæk Holding ApS
Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 31 63 12 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Martin Hundsbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Hundsbæk Holding ApS Nordbygårdvej 68 8721 Daugård
	CVR-nr.: 31 63 12 62
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 11. regnskabsår
Direktion	Martin Hundsbæk, Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Mølleåcentret ApS, Vejle Martin Hundsbæk ApS, Daugård Hundsbæk Ejendomme ApS, Daugård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.249 kr. mod -8.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954.954 kr. mod 2.233.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.249	-8.078
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.267.637	2.528.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-391.725</u>	<u>-370.460</u>
Resultat før skat	868.663	2.150.296
Skat af årets resultat	<u>86.291</u>	<u>83.292</u>
Årets resultat	<u>954.954</u>	<u>2.233.588</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.282.793	2.513.677
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-435.839</u>	<u>-280.089</u>
Disponeret i alt	<u>954.954</u>	<u>2.233.588</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.838.140	14.570.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.838.140	14.570.503
Anlægsaktiver i alt	15.838.140	14.570.503
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	598.625	615.883
Tilgodehavender i alt	598.625	615.883
Likvide beholdninger	8.288	8.288
Omsætningsaktiver i alt	606.913	624.171
Aktiver i alt	16.445.053	15.194.674

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.632.259	3.349.466
Overført resultat	854.233	1.290.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.094.492</u>	<u>5.139.538</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.253.924	2.840.828
Selskabsskat	168.460	412.412
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.582	7.350
Anden gæld	6.898.095	6.788.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.350.561</u>	<u>10.055.136</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>10.350.561</u>	<u>10.055.136</u>
 Passiver i alt	<u>16.445.053</u>	<u>15.194.674</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.694	109.359
Andre finansielle omkostninger	<u>273.031</u>	<u>261.101</u>
	<u>391.725</u>	<u>370.460</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.